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CERTIFICADO

ANTIÁCIDO POLAR
LAMINADO

I4T TECHNOLOGY

100% Poliéster.
Peso tela: 300 grs.

Con capacidad impermeable 3.000 mm / Respirabilidad 1.000 
gm/m2.

Pantalón térmico antiácido.

Fabricado en polar laminado, repelente al agua, resiste una lluvia 
suave, posee resistencia a la presión del agua.

Alta capacidad térmica reteniendo el calor corporal y actuando 
como una barrera contra el viento.

Liviano y con costuras planas y stretch.

Cordura en rodillas y parte baja de las piernas.

Posee tecnología I4T.  

PANTALON WOLVERINE MUJER

TALLA

XS

S

M

L

XL

CÓDIGO

4534911706188

4534911706189

4534911706190

4534911706191

4534911706192

XXL 4534911708306

Ensayo Caltex en Ropa Antiácida.


